
ZARZĄDZENIE NR 409/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 602,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 202,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 53 955 619,59 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 35 843 322,80 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 112 296,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 58 088 596,54 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 34 991 284,19 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 097 312,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F06D5BD-DF27-4122-A440-EAB454C3413B. Przyjęty Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA 2022 R - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 454 500,00 600,00 455 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Gmina Kolno UG 0,00 600,00 600,00

Razem: 53 955 019,59 600,00 53 955 619,59

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 409/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F06D5BD-DF27-4122-A440-EAB454C3413B. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2022 R -ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 634 566,81 0,00 634 566,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 566,81 0,00 630 566,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -300,00 49 200,00

Urząd Gminy Kolno 49 500,00 -300,00 49 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 5 644 854,21 0,00 5 644 854,21

75011 Urzędy wojewódzkie 183 730,00 700,00 184 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 700,00 700,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 700,00 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 072 716,00 -2 000,00 4 070 716,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 800,00 -1 200,00 23 600,00

Urząd Gminy Kolno 24 800,00 -1 200,00 23 600,00

4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 -100,00 38 900,00

Urząd Gminy Kolno 39 000,00 -100,00 38 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -700,00 2 300,00

Urząd Gminy Kolno 3 000,00 -700,00 2 300,00

75095 Pozostała działalność 259 602,21 1 300,00 260 902,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 200,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 20 242 131,00 0,00 20 242 131,00

80101 Szkoły podstawowe 16 444 864,00 -4 800,00 16 440 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 838,00 -1 000,00 86 838,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 6 128,00 -1 000,00 5 128,00

4480 Podatek od nieruchomości 610,00 2,00 612,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Janowie

210,00 2,00 212,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 518 055,00 -3 802,00 514 253,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Janowie

65 475,00 -702,00 64 773,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F06D5BD-DF27-4122-A440-EAB454C3413B. Przyjęty Strona 1



Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Czerwonem

72 946,00 -1 500,00 71 446,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w
Borkowie

63 455,00 -600,00 62 855,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 107 483,00 -1 000,00 106 483,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 896 443,00 0,00 896 443,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 295,00 2 500,00 6 795,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Czerwonem

0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 1 000,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 0,00 500,00 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 344,00 -2 500,00 40 844,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 5 471,00 -500,00 4 971,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 6 414,00 -2 000,00 4 414,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 362 917,00 500,00 363 417,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 500,00 2 400,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Czerwonem

0,00 500,00 500,00

80107 Świetlice szkolne 118 293,00 2 300,00 120 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 200,00 2 500,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Janowie

364,00 200,00 564,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 376,00 2 100,00 2 476,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Janowie

70,00 500,00 570,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w
Borkowie

0,00 100,00 100,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 306,00 500,00 806,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 1 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

277 739,00 2 000,00 279 739,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 715,00 2 000,00 3 715,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Czerwonem

0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w
Borkowie

0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F06D5BD-DF27-4122-A440-EAB454C3413B. Przyjęty Strona 2



852 Pomoc społeczna 2 463 347,00 600,00 2 463 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 000,00 600,00 16 600,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 588,00 16 588,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 16 000,00 588,00 16 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 12,00 12,00

Razem: 58 087 996,54 600,00 58 088 596,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F06D5BD-DF27-4122-A440-EAB454C3413B. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

